

CZĘŚĆ FINANSOWA RAPORTU

(wszystkie dane w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

I. SPRAWOZDANIE SKONSOLIDOWANE

**Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
za 3 miesiące zakończone 31 marca 2011r.**

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Przychody	1 167 355	826 616
Koszty własny sprzedaży	(891 912)	(673 212)
Zysk brutto ze sprzedaży	275 443	153 404
Pozostałe przychody operacyjne	3 998	2 314
Koszty sprzedaży	(23 453)	(21 181)
Koszty ogólnego zarządu	(35 324)	(31 797)
Pozostałe koszty operacyjne	(4 597)	(1 810)
Zysk na działalności operacyjnej	216 067	100 930
Przychody finansowe	10 279	25 570
Koszty finansowe	(3 068)	(7 303)
Koszty finansowe netto	7 211	18 267
Zysk przed opodatkowaniem	223 278	119 197
Podatek dochodowy	(44 856)	(24 196)
Zysk netto	178 422	95 001
Inne całkowite dochody		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	29 274	(12 372)
Wycena inwestycji długoterminowych	19 128	(496)
Inne całkowite dochody (netto)	48 402	(12 868)
Całkowite dochody ogółem	226 824	82 133
Zysk przypadający na:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	178 342	94 863
Akcjonariuszy mniejszościowych	81	138
Zysk netto za rok obrotowy	178 342	95 001
Całkowite dochody przypadające na:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	226 743	81 995
Akcjonariuszy mniejszościowych	81	138
Całkowite dochody za okres	226 824	82 133
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu okresu (wyrażony w zł na		
Podstawowy (zł)	0,13	0,07
Rozwodniony (zł)	0,13	0,07

Koszty według rodzaju

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Amortyzacja	33 813	34 666
Zużycie materiałów i energii	807 671	606 600
Usługi obce	46 635	41 981
Podatki i opłaty	5 784	6 000
Wynagrodzenia	29 650	31 222
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	8 740	7 006
Pozostałe koszty rodzajowe	3 677	2 569
Koszty według rodzaju razem	935 970	730 044
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	(66 441)	(23 144)
Zmiany w zakresie kosztów rozliczonych	(775)	(710)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	(3)
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	(23 453)	(21 181)
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(35 324)	(31 797)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	809 977	653 209
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	81 935	20 003
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	891 912	673 212

Przychody ze sprzedaży

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Przychody ze sprzedaży produktów	1 059 041	796 219
Przychody ze sprzedaży usług	7 437	7 175
Przychody ze sprzedaży towarów	31 485	17 077
Przychody ze sprzedaży materiałów	68 855	5 617
Przychody z najmu nieruchomości inwestycyjnych	537	528
Przychody ze sprzedaży razem	1 167 355	826 616

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2011r.

	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010	31.12.2009
Aktywa				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	1 395 331	1 318 963	1 144 648	1 174 150
Wartości niematerialne	26 192	26 627	23 130	11 761
Nieruchomości inwestycyjne	3 533	3 476	2 806	2 852
Udziały w jednostkach zależnych	1 485	12 984	1 353	1 305
Udziały w jednostkach ujmowanych metodą praw	31 995	28 187	21 227	10 323
Pożyczki udzielone	71 352	65 365	70 881	67 570
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	288 444	267 250	259 027	259 638
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	54 634	57 521	60 530	64 986
Aktywa trwałe razem	1 872 966	1 780 373	1 583 602	1 592 585
Aktywa obrotowe				
Pożyczki udzielone	0	7 257	0	0
Zapasy	419 611	307 404	313 209	263 335
Inwestycje krótkoterminowe	40 273	0	0	0
Należności z tytułu podatku dochodowego	0	353	1 784	5 058
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	952 138	755 938	703 737	515 516
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	635 528	663 907	544 743	559 121
Aktywa obrotowe razem	2 047 550	1 734 859	1 563 473	1 343 030
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	2 280	2 205	10 582	12 931
Aktywa razem	3 922 796	3 517 437	3 157 657	2 948 546
Kapitał własny i zobowiązania				
Kapitał własny				
Kapitał zakładowy	39 698	39 698	39 698	39 698
Kapitał z aktualizacji wyceny	15 460	(3 668)	(760)	(264)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	142 000	112 726	95 105	107 477
Pozostałe kapitały rezerwowe	764 500	764 500	764 500	764 500
Zyski zatrzymane w tym:	1 381 391	1 203 049	821 751	726 888
Zysk za okres	178 342	476 161	94 863	164 234
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	2 343 049	2 116 305	1 720 294	1 638 299
Udziały mniejszości	15 289	15 208	14 651	14 513
Kapitał własny razem	2 358 338	2 131 513	1 734 945	1 652 812
Zobowiązania				
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	651 047	602 332	600 858	644 233
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	3 763	3 741	4 337	4 354
Przychody przyszłych okresów oraz z tytułu dotacji rządowych	31	31	38	40
Rezerwy	53 949	53 797	5 941	5 984
Podatek odroczonego	44 171	40 389	41 607	46 944
Zobowiązania długoterminowe razem	752 961	700 290	652 781	701 555
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	128 029	123 953	185 872	190 299
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	677	664	844	856
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	94 111	82 175	32 866	16 180
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	584 762	471 068	493 635	332 585
Rezerwy	830	815	54 111	54 259
Wartość godziwa instrumentów pochodnych	3 088	6 959	2 603	0
Zobowiązania krótkoterminowe razem	811 497	685 634	769 931	594 179
Zobowiązania razem	1 564 458	1 385 924	1 422 712	1 295 734
Kapitał własny i zobowiązania razem	3 922 796	3 517 437	3 157 657	2 948 546

POZYCJE POZABILANSOWE

	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010	31.12.2009
1. Należności warunkowe	67 745	62 700	49 690	37 548
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	67 745	62 700	49 690	37 548
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	67 745	62 700	49 690	37 548
2. Zobowiązania warunkowe	86 107	85 641	60 974	73 824
- pozostałe	0			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	86 107	85 641	60 974	73 824
- udzielonych gwarancji i poręczeń	86 107	85 641	60 974	73 824
Pozycje pozabilansowe, razem	(18 362)	(22 941)	(11 284)	(36 276)

	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010	31.12.2009
Wartość księgowa	2 358 338	2 131 513	1 734 945	1 652 812
Liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Podział akcji w stosunku 1:67 w 2007r.				
Średnia ważona liczba akcji	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,78	1,61	1,31	1,25
Rozwodniona liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,78	1,61	1,31	1,25

**Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian kapitału własnym
za 3 miesiące zakończone 31 marca 2011r.**

Przypadające na akcjonariuszy Spółki

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Przypadające na udziały mniejszości	Razem Kapitał własny
1 styczeń 2011	39 698	764 500	1 203 049	112 726	(3 668)	15 208	2 131 513
Całkowite dochody ogółem	-	-	178 342	29 274	19 128	81	226 825
31 marca 2011	39 698	764 500	1 381 391	142 000	15 460	15 289	2 358 338

Przypadające na akcjonariuszy Spółki

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Przypadające na udziały mniejszości	Razem Kapitał własny
1 styczeń 2010	39 698	764 500	726 888	107 477	(264)	14 513	1 652 812
Całkowite dochody ogółem	-	-	94 863	(12 372)	(496)	138	82 133
31 marca 2010	39 698	764 500	821 751	95 105	(760)	14 651	1 734 945

**Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych
za 3 miesiące zakończone 31 marca 2011r.**

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Zysk brutto	223 278	119 197
Korekty		
Amortyzacja	33 813	34 666
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	(9 776)	(27 719)
(Zyski) / straty ze sprzedaży środków trwałych	394	(2 085)
Odsetki	(910)	(529)
Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych i	(2 782)	0
Zysk z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale obrotowym	244 017	123 530
Zmiana stanu należności	(220 295)	(226 404)
Zmiana stanu zapasów	(116 488)	(53 603)
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług, pozostałych zobowiązań oraz dotacji rządowych	163 454	234 819
Zmiana stanu rezerw	52	(41)
Środki pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej	70 740	78 301
Podatek zapłacony	(30 885)	(1 389)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	39 855	76 912
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych środków trwałych	42	1 030
Odsetki otrzymane	3 893	2 864
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(78 264)	(74 743)
Nabycie aktywów finansowych	(40 000)	0
Nabycie udziałów w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	0	(11 310)
Pozyczki udzielone spółkom zależnym i stowarzyszonym	3 739	0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(110 590)	(82 159)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Zaciągnięcie kredytów i pożyczek	36 703	0
Inne wpływy finansowe	720	0
Wydatki na spłatę kredytów i pożyczek	(1 176)	(1 176)
Odsetki zapłacone	(398)	(55)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(13)	(9)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	35 836	(1 240)
Przepływy pieniężne netto, razem	(34 899)	(6 486)
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(28 379)	(14 377)
Środki pieniężne na początek okresu	663 907	559 121
Wpływ zmian z tytułu różnic kursowych dotyczących środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	6 521	(7 891)
Środki pieniężne na koniec okresu	635 528	544 744

II. SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów
za 3 miesiące zakończone 31 marca 2011r.

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Przychody	17 438	14 035
Koszty własny sprzedaży	(15 799)	(13 228)
Zysk brutto ze sprzedaży	1 639	807
Pozostałe przychody operacyjne	59	70
Koszty ogólnego zarządu	(508)	(424)
Pozostałe koszty operacyjne	(222)	(98)
Zysk na sprzedaży aktywów finansowych	10 798	0
Zysk na działalności operacyjnej	11 766	355
Przychody finansowe	942	648
Koszty finansowe	(131)	(4)
Przychody/ (koszty) finansowe netto	811	644
Zysk przed opodatkowaniem	12 577	999
Podatek dochodowy	(2 453)	(323)
Zysk netto	10 124	676
Inne całkowite dochody		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	1 693	(1 198)
Wycena inwestycji długoterminowych	3 668	(496)
Inne całkowite dochody (netto)	5 361	(1 694)
Całkowite dochody ogółem	15 485	(1 018)
Podstawowy (zł)	10 124	676
Rozwodniony (zł)	10 124	676
Zysk na akcję:		
Podstawowy (zł)	0,01	0,00
Rozwodniony (zł)	0,01	0,00

Koszty według rodzaju

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Amortyzacja	1 317	783
Zużycie materiałów i energii	512	432
Usługi obce	4 322	3 139
Podatki i opłaty	28	39
Wynagrodzenia	6 839	6 834
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 743	1 398
Pozostałe koszty rodzajowe	1 546	1 027
Koszty według rodzaju razem	16 307	13 652
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(508)	(424)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15 799	13 228

Przychody ze sprzedaży

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Przychody ze sprzedaży usług	17 438	14 035
Przychody ze sprzedaży razem	17 438	14 035

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2011r.

	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010	31.12.2009
Aktywa				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	34 399	32 995	26 611	24 893
Wartości niematerialne	10 137	10 476	6 006	5 716
Udziały w jednostkach zależnych	721 645	721 645	664 811	627 623
Pożyczki udzielone	45 907	44 189	27 742	37 445
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	267 250	259 027	259 639
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	523	102	308
Aktywa trwałe razem	812 088	1 077 078	984 299	955 624
Aktywa obrotowe				
Inwestycje krótkoterminowe	40 273	0	0	0
Należności z tytułu podatku dochodowego	0	343	1 784	1 734
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	10 693	16 079	17 299	9 352
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	277 229	36 365	24 461	61 217
Aktywa obrotowe razem	328 195	52 787	43 544	72 303
Aktywa trwałe dostępne do sprzedaży	0	0	35	0
Aktywa razem	1 140 283	1 129 865	1 027 878	1 027 927
Kapitał własny				
Kapitał zakładowy	39 698	39 698	39 698	39 698
Kapitał z aktualizacji wyceny	0	(3 668)	(760)	(264)
Różnice kursowe z przeliczenia oddziału zagranicznego	395	(1 298)	(3 306)	(2 108)
Pozostałe kapitały rezerwowe	764 500	764 500	764 500	764 500
Zyski zatrzymane w tym:	323 077	312 953	216 787	216 111
Zysk za okres	10 124	96 842	676	81 493
Kapitał własny razem	1 127 670	1 112 185	1 016 919	1 017 937
Zobowiązania				
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	6	26	91	115
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	310	307	261	263
Podatek odroczonego	731	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	1 047	333	352	378
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	96	96	96	96
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	274	265	253	258
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 839	199	105	106
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	9 151	16 581	9 505	8 504
Rezerwy	206	206	648	648
Zobowiązania krótkoterminowe razem	11 566	17 347	10 607	9 612
Zobowiązania razem	12 613	17 680	10 959	9 990
Pasywa razem	1 140 283	1 129 865	1 027 878	1 027 927

Pozycje pozabilansowe w tys. złotych

	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010	31.12.2009
2. Zobowiązania warunkowe	667 127	658 546	310 922	328 656
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	667 127	658 546	310 922	328 656
- poręczenie spłaty rat z umowy kredytu	667 127	658 546	310 922	328 656
Pozycje pozabilansowe, razem	(667 127)	(658 546)	(310 922)	(328 656)

	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2010	31.12.2009
Wartość księgowa	1 127 670	1 112 185	1 016 919	1 017 937
Liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Podział akcji w stosunku 1:67 w 2007r.				
Średnia ważona liczba akcji	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,85	0,84	0,77	0,77
Rozwodniona liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,85	0,84	0,77	0,77

**Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym
za 3 miesiące zakończone 31 marca 2011r.**

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Razem Kapitał własny
1 styczeń 2011	39 698	764 500	312 953	(1 298)	(3 668)	1 112 185
Całkowite dochody ogółem	-	-	10 124	1 693	3 668	15 485
31 marca 2011	39 698	764 500	323 077	395	0	1 127 670

Przypadające na akcjonariuszy Spółki

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Razem Kapitał własny
1 styczeń 2010	39 698	764 500	216 111	(2 108)	(264)	1 017 937
Całkowite dochody ogółem	-	-	676	(1 198)	(496)	(1 018)
31 marca 2010	39 698	764 500	216 787	(3 306)	(760)	1 016 919

**Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych
za 3 miesiące zakończone 31 marca 2011r.**

	1 kwartał 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-03-31	1 kwartał 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-03-31
Zysk brutto	12 577	999
Korekty		
Amortyzacja	1 317	783
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	5	(5)
(Zyski) / straty z tytułu działalności inwestycyjnej	0	(8)
Odsetki	(936)	(505)
Zysk z udziałów w jednostkach stowarzyszonych i współzależnych	(10 798)	0
Zysk z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale obrotowym	2 165	1 264
Zmiana stanu należności	(3 146)	(29 971)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych oraz dotacji	825	2 720
Środki pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej	(156)	(25 987)
Podatek zapłacony	(83)	(50)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(239)	(26 037)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych środków trwałych	0	9
Odsetki otrzymane	497	440
Zbycie aktywów finansowych	282 576	0
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(2 249)	(11 204)
Nabycie aktywów finansowych	(40 000)	0
	240 824	(10 755)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	(20)	(24)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(20)	(24)
Przepływy pieniężne netto, razem	240 565	(36 816)
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
Środki pieniężne na początek okresu	36 366	61 217
Wpływ zmian z tytułu różnic kursowych dotyczących środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	298	60
Środki pieniężne na koniec okresu	277 229	24 461

II. Sprawozdawczość segmentów działalności

	Kauczuki i Lateksy		Styrenopochodne		Dyspersje winylowe		Pozostałe**)		Eliminacje		Razem	
	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010
Przychody												
Sprzedaż na towarów/wyrobów gotowych	583 632	423 031	482 267	307 741	21 347	16 109	72 135	71 698	0		1 159 381	818 579
Sprzedaż usług	0	0	0	0	0		7 437	7 509	0		7 437	7 509
Przychody z najmu	0		0		0		537	528	0		537	528
Sprzedaż między segmentami	110 876	24 360	38 006	79 271	0	7	23 125	18 485	172 007	122 123	0	0
Przychody ogółem	694 508	447 391	520 273	387 012	21 347	16 116	103 234	98 220	172 007	122 123	1 167 355	826 616
Koszty ogółem	541 862	373 798	493 222	381 275	22 320	14 881	65 292	78 406	172 007	122 171	950 689	726 189
Zysk między segmentami*)	9 300	135	5 693	147	286	12	(15 279)	(294)	0		0	0
Wynik segmentu	161 946	73 728	32 744	5 884	(687)	1 247	22 663	19 520	0	(48)	216 666	100 427
Nieprzypisane przychody											3 998	2 314
Nieprzypisane koszty											4 597	1 811
Zysk operacyjny	161 946	73 728	32 744	5 884	(687)	1 247	22 663	19 520	0	(48)	216 067	100 930
Przychody finansowe											10 279	25 570
Koszty finansowe											3 068	7 303
Zysk na nabyciu jednostki zależnej											223 278	119 197
Zysk przed opodatkowaniem											44 856	24 196
Podatek dochodowy											178 422	95 001
Zysk netto												
Aktywa segmentu	1 121 889	648 499	1 105 300	955 763	53 598	43 337	428 068	445 145	120 066	82 450	2 588 790	2 010 294
Nieprzypisane aktywa							0				1 334 006	1 147 364
Aktywa razem	1 121 889	648 499	1 105 300	955 763	53 598	43 337	428 068	445 145	120 066	82 450	3 922 796	3 157 658
Wydatki inwestycyjne	51 642	34 764	5 412	3 742	7 079	1 690	14 132	6 566	0		78 264	46 762
Amortyzacja	4 098	5 220	18 172	18 601	563	509	10 979	10 335	0		33 813	34 665

*) Pozycja ta pokazuje marżę jaka jest realizowana przez spółki Miejsko Przemysłowa Oczyszczalnia Ścieków Sp. z o.o. i Energetykę - Dwory Sp. z o.o. w poszczególnych segmentach

**) Pozycja ta zawiera koszty rezerwy na likwidację wydziału elektrolizy - segment Chloropochodne

Informacja geograficzna

	Polska ,Czeska Republika		Pozostałe kraje		Razem	
	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010
Przychody segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym)	590 519	436 306	576 836	390 310	1 167 355	826 616